לתזכורת יובא והוא אחרת להחלטה עד המשיב של מעצרו הארכת על מורה הכספיים, התנאים מולאו לא עוד כל
הערבויות בפני בימ"ש קמא ביום 23/03/15 שעה 08:30 לפני כב' השופט קלייטמן כפי שהוא קבע.

ניתנה והודעה היום כ"ט אדר תשע"ה, 20/03/2015 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת